
(li) 
nemocnj�e 
hymburk 

RÁMCOVÁKUPNÍSMLOUVA 

č.310/2023 

Kupní smlouva uzavřena podle paragrafu 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen 

,,občanský zákoník") 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Se sídlem: 

Zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 

___________________, jednatelkou 

28762886 

CZ28762886 

Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 107-7705330247/0100 

Kontaktní osoba ve věcech technických: ____________, vedoucí provozu 
Telefonické a emailové spojení: +420 ___________, _________@nemnbk.cz

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: ____________, technicko-provozní náměstek 
Telefonické a emailové spojení: +420 __________, _______________@nemnbk.cz 

jako kupující na straně jedné (dále jen „kupující") 

a 

METRODIS s.r.o. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11687 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefonické a emailové spojení: 

Pardubická 871/29, 500 04 Hradec Králové 
__________________, jednatelem 
25269844 
CZ25269844 
UniCredit Bank 
2113161838/2700 
_______________________ 
______@metrodis.cz; ______________ 

jako prodávající na straně druhé (dále jen „prodávající") 

1/8 



Čl. I 
Předmět smlouvy 

1. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Prodávajícího ze dne „13.11.2023" (dále jen „Nabídka")
podaná ve veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: ,,Materiál pro údržbu areálu Nemocnice Nymburk
s.r.o.", ev. č. VZ38/2023, k části 1 Elektromateriál, (dále jen „Veřejná zakázka"). Účelem této smlouvy je
úprava práv a povinností smluvních stran při zajištění dodávky zboží na základě podmínek a zadávací
dokumentace zadávacího řízení Veřejné zakázky. Mezi kupujícím jako zadavatelem této veřejné zakázky a
prodávajícím jako vybraným účastníkem Veřejné zakázky je uzavřena tato smlouva.

2. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího zajistit po celou dobu trvání této smlouvy pro
kupujícího dodávky zboží specifikovaného v příloze A (dále jen „zboží") této smlouvy- Specifikace a ceny
zboží (dále v textu také „Příloha A"), za uvedené jednotkové ceny položek zboží, dle konkrétních potřeb
kupujícího na základě jednotlivých dílčích objednávek kupujícího a umožnit mu nabytí vlastnického práva
ke zboží a dále závazek kupujícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou
kupní cenu. Prodávající prohlašuje, že zboží má všechny vlastnosti co do jakosti a množství uvedené
v Příloze A smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, že zboží, které bude předmětem jednotlivé koupě, odevzdá kupujícímu a umožní
mu nabýt ke zboží vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že za zboží zaplatí prodávajícímu kupní cenu,
sjednanou smluvními stranami postupem uvedeným dále v této smlouvě. Prodávající bere na vědomí, že
množství zboží uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky je množstvím pouze orientačním a není
pro kupujícího závazným.

4. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného
předání a převzetí způsobem dále uvedeným ve smlouvě.

S. Kupující se zavazuje odebírat zboží od prodávajícího za podmínek této smlouvy a zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu.

6. Předmětem této smlouvy není závazek kupujícího odebrat určité minimální množství zboží.
Předpokládané množství uvedené zboží uvedené v Příloze A této smlouvy je pouze orientační. Kupujicí se
nezavazuje k odběru celého uvedeného předpokládaného množství. Obdobně je možné na základě
vzájemné odsouhlasené objednávky toto jednotkové množství překročit za nezměněných podmínek
ujednaných v této smlouvě.

7. Prodávající dále prohlašuje, že má veškerá oprávnění, jakož i vybavení, k plnění povinností dle této
smlouvy. Prodávající se zavazuje dodat v místě dle čl. 11. této kupní smlouvy zboží a odevzdat je kupujícímu.

Čl. li 
Uzavírání objednávek a dodávka zboží 

1. Jednotlivé dodávky budou prováděny podle této smlouvy vždy na základě písemné objednávky kupujícího
po jejím potvrzení prodávajícím, se kterými je uzavřena tato smlouva.

2. Kupující objedná dodávky výhradně e-mailem z objednávkového systému kupujícího. Prodávající je
povinen zajistit přijímání objednávky výše uvedeným způsobem. Objednávka kupujícího musí přesně
specifikovat druh, množství, popř. balení nebo jiné skutečnosti.

2/8 



3. Prodávající se zavazuje, že obratem, nejpozději však do 48 hodin od přijetí objednávky potvrdí

objednávku kliknutím na uvedený odkaz v objednávce, kterým bude přesměrován na stránku s

potvrzujícím formulářem, tak aby kupujícímu zajistil součinnost pro splnění povinností uvedených v

zákoně č. 340/2015 Sb. o registru smluv v platném znění.

4. Potvrzené ceny nesmí být vyšší než ceny, které prodávající nabídl v rámci Veřejné zakázky.

S. Dílčí smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je prodávajícím potvrzena objednávka učiněná kupujícím za

podmínek vyjádřených v této smlouvě.

6. Smluvní strany tímto sjednávají, že veškerou komunikaci dle této smlouvy, včetně všech kroků vedoucích

k realizaci dodávky na základě potvrzené objednávky, bude možné uskutečňovat elektronickou formou,

a to na následující kontaktní emaily:

a. Prodávající:

b. Kupující:

_______@metrodis.cz ; odbyt@metrodis.cz 

_________a@nemnbk.cz; _____________@nemnbk.cz 

7. V případě, že prodávající nebude schopen objednávku celou nebo částečně realizovat, neprodleně o tom

vyrozumí kupujícího výše uvedeným způsobem.

8. Ve výjimečném případě, nebude-li možné některé ze zboží požadované dílčí objednávkou dodat

z objektivních důvodů - např. dočasného výpadku na trhu nebo ukončení výroby, je prodávající povinen

navrhnout kupujícímu adekvátní náhradu. Adekvátní náhradou se rozumí konkrétní zboží plně nahrazující

původní zboží při dodržení stejné nebo lepší kvality a vlastností.

9. V případě adekvátní náhrady nesmí cena takové náhrady převyšovat cenu konkrétního zboží, které

nahrazuje, tj. cena adekvátní náhrady nesmí nikdy překročit cenu původního (nahrazovaného zboží).

Současně se nesmí jednat o cenu vyšší, než za kterou takové zboží (adekvátní náhradu) prodávající nabízí

běžným zákazníkům. Pro účely kontroly ceny adekvátní náhrady je povinen prodávající na vyžádání

poskytnout příjemci aktuální ceník pro běžné zákazníky.

10. Termín dodání zboží u dodávek je stanoven do S pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícím,

pokud nebude v rámci jednotlivé objednávky ujednáno jinak, a to na základě potvrzení dodacího listu

oběma smluvními stranami. Dodávka musí být uskutečněna vždy v časovém rozmezí od 8:00 do 15:00

hod. daného dne.

11. Kontaktní osoba kupujícího bude tyto dodací listy vždy řádně potvrzovat; protože na základě těchto

dodacích listů budou provedeny jednotlivé dílčí fakturace.

12. Dodací list je požadován kupujícím v písemné podobě. Zástupce kupujícího (kontaktní osoba kupujícího

uvedená v odst. 6 tohoto článku smlouvy) při převzetí zboží uvede na dodací list své jméno a podpis,

v případě zjištěných nedostatků uvede i tuto skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad

dodaného zboží. V případě potřeby uvede kupující v objednávce označení skladu pro dodávku

objednaného zboží.

13. Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží a potvrzením dodacího listu oprávněnou

osobou kupujícího dle bodu 11 tohoto článku smlouvy.

14. Prodávající je oprávněn po splnění předmětu objednávky vystavit fakturu.

3/8 



15. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží:

a. nepředá-li prodávající, resp. jím pověřený přepravce v místě plnění kupujícímu dodací list, který musí

obsahovat číslo objednávky, datum uskutečnění dodávky, množství zboží s uvedením druhů zboží a

ceny za množstevní jednotku,

b. nesouhlasí-li počet položek nebo množství zboží uvedené na dodacím listě se skutečně dodaným

zbožím.

16. Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy ke kupujícímu, tak aby nebylo zboží

znehodnoceno. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího.

17. Místem dodání zboží je tech nicko-provozní úsek na adrese sídla kupujícího.

18. Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovanému zboží okamžikem jeho převzetí.

19. Není-li prodávající schopen dostát závazku dodávat zboží v nabídnuté ceně a ve lhůtě uvedené ve

smlouvě, je povinen na tu skutečnost upozornit předem kupujícího. Není-li prodávající schopen zajistit

plnění dle smlouvy, má kupující právo zajistit si po písemném upozornění prodávajícího dodávku

předmětného zboží jiným dodavatelem. Cena od jiného dodavatele musí odpovídat ceně obvyklé.

20. Smluvní strany si sjednávají, že Prodávající má právo navrhnout dodatkem ke smlouvě změnu ceny zboží

v příloze A této smlouvy, a to z důvodu růstu vstupních cen věcí, z nichž se skládá zboží (dále „vstupní

ceny věcí"). Kupující je oprávněn dodatek ke smlouvě uzavřít v případě, že nedojde k překročení limitu

pro úpravy ceny plnění veřejné zakázky v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. Nárůst

vstupních cen věcí se vypočítává oproti vstupním cenám věcí platným ke dni uzavření smlouvy. Nárůst

vstupních cen zboží musí být Prodávajícím řádně odůvodněn a dokladován, jinak nelze dodatek ke

smlouvě uzavřít. Smluvní strany výslovně uvádějí, že o uzavření dodatku rozhoduje kupující na základě

vlastního uvážení.

21. Prodávající je povinen kupujícímu odevzdat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení, jakož i

doklady, které se k němu vztahují a umožní kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo. V ceně zboží jsou

zahrnuty i veškeré náklady, včetně nákladů na odevzdání zboží a jeho převzetí (např. doprava, pojištění,

apod.).

22. Kupující má právo určit konkrétní množství a dobu plnění podle svých aktuálních potřeb bez penalizace

či jiného postihu ze strany Prodávajících.

Čl. Ill 
Platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých dodávek realizovaných v rámci této kupní smlouvy

smluvní cenu, která nesmí být vyšší než cena uvedená Prodávajícím v příloze A. Dohodnutým způsobem

určená cena je určitá a zahrnuje veškeré související náklady Prodávajících, včetně nákladů na třídění,

balení, nakládání, dopravu, vykládání, přirážky distributorů, celní poplatky apod.

2. Po dobu účinnosti této smlouvy se prodávající zavazuje, že nepřekročí cenu uvedenou v příloze A

smlouvy, vyjma případné změny sazby DPH a postupu dle odst. 5 tohoto článku.

3. V případě snížení výrobní ceny zboží uvedeného v ceníku tvořícího přílohu A této smlouvy, bude

prodávajícím při fakturaci nejbližší dodávky adekvátně snížena celková cena a smluvní strany stvrdí tuto

4/8 



skutečnost v dodatku ke smlouvě. 

4. Cena dodávky je splatná po řádném předání zboží na základě faktury vystavené prodávajícím a zaslané 

kupujícími. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty v platném znění. Přílohou faktury bude přiložen stejnopis dodacího listu s potvrzením 

převzetí dodávky bez jakýchkoli zjevných vad kupujícím, který musí být podepsán prodávajícím. 

Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Zálohy kupující 

neposkytuje.

5. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu: fu@nemnbk.cz, v kopii: _____@nemnbk.cz, 
_______________@nemnbk.cz společně s dodacím listem.

6. Faktura musí obsahovat přesnou specifikaci dodávaného zboží, číslo rámcové kupní smlouvy a číslo 

objednávky, bez uvedení čísla objednávky kupující fakturu neakceptuje a vrací prodávajícímu k opravě. 

Kromě náležitostí stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i tyto údaje:

a. označení plátce,

b. identifikaci objednávky,

c. předmět plnění a jeho přesnou specifikaci (možno odkazem na přiložený dodací list),

d. odkaz na tuto smlouvu,

e. dodací list(y).

7. V případě, že přehled dodacích listů a plnění dle těchto listů bude součástí faktury, nemusí být 

samostatné dodací listy fyzicky připojeny k faktuře.

8. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je kupující 

oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně s vytknutím 

nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Ve vrácené faktuře vyznačí kupující důvod 

vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu 

druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne 

doručení nově vyhotovené faktury.

9. Veškeré platby, které mají být dle této smlouvy učiněny, budou provedeny v české měně, a to na 

základě řádně vystaveného daňového dokladu prodávajícího.

10. Povinnost kupujícího zaplatit je splněna dnem připsání na účet prodávajícího. V případě opožděné 

platby je kupující povinen zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení.

11. Kupující je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, jestliže 

prodávající neplní kterýkoliv termín stanovený v této smlouvě nebo pokud je prodlení s plněním 

jakéhokoliv závazku vůči kupujícímu podle této smlouvy.

12. V takovém případě se přerušuje běh lhůty splatnosti všech dosud neuhrazených faktur a lhůta 

splatnosti počíná znovu běžet dnem následujícím po splnění závazků prodávajícího.

Čl. IV 
Záruky, práva z vad 

1. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce min. 24 kalendářních měsíců.

Prodávající se zavazuje, že po tuto dobu bude zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu a

zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému

5/8 



způsobu užívání. Je-li na zboží vyznačena tzv. expirační lhůta, platí záruční lhůta do této doby. 

2. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci do 48 hod. od jejího doručení. V případě reklamace zboží z

důvodu pochybnosti o kvalitě dodávky nebo v případě stahování zboží z důvodu závady bude zboží

obratem nejpozději do 48 hod. vyměněno za nové, které nebude vykazovat obdobné závady, bez ohledu

na aktuální stav průběhu reklamačního řízení.

3. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dodávek sjednaných touto smlouvou na svůj náklad a na

své nebezpečí, v ujednaném množství, jakosti a provedení.

4. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez právních či

faktických vad, zabalené způsobem potřebným pro uchování věci a její kvalitu. Vadou se rozumí odchylka

od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo

specifikovaných v objednávce nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy.

Zjistí-li kupující vadu zboží, je povinen bez prodlení, písemně vadu reklamovat.

S. Odpovědnost za vady a práva z ní vyplývající se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku v

platném znění.

6. Zjistí-li kupující po převzetí zboží, že je obal zboží porušen nebo množství dodaného zboží neodpovídá

dodacímu listu, uplatní kupující reklamaci u prodávajícího bez prodlení po převzetí zboží.

Čl.V 
Doba trvání, Ukončení smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou na dobu 2 let, tj. 24 měsíců od podpisu smlouvy nebo dosažením

částky 1.999.999 Kč bez DPH za všechny dodávky v rámci celé veřejné zakázky, tj. za všechny 4 části,

podle toho která skutečnost nastane dříve.

2. 2. Smluvní vztah je možné ukončit:

a. písemnou dohodou smluvních stran,

b. odstoupením od smlouvy

3. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy druhou

smluvní stranou, tzn. především v případech, kdy prodávající nebudou plnit řádně a včas objednávky

kupujícího v dohodnutých termínech, nebudou plnit ujednání o cenách, nebudou plnit ujednání o

podmínkách dodávek, případně v případě vad zboží.

4. Kupující je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv písemné vypovědět i bez uvedení důvodu, formou

doporučeného dopisu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce ode dne doručení výpovědi prodávajícímu.

Výpovědní lhůta začíná 1. dnem měsíce následujícím po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď

smlouvy prodávajícímu.

S. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající není schopen dodat zboží dle této smlouvy

ani v náhradní lhůtě, která byla sjednána.

6/8 



Čl. VI 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu včetně kupní smlouvy a výsledků
zadávacího řízení na profilu kupujícího nebo jiným způsobem, určeným kupujícímu. V případě uzavření
smlouvy na plnění této veřejné zakázky Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy a dílčích objednávek
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

2. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této smlouvy nebo smlouvu samotnou nelze postoupit třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

Čl. VII 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že bude Prodávající v prodlení s dodávkou řádně objednaného zboží, je Prodávající povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dodávky za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje v případě, že neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách stanovených
touto smlouvou, uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý, byť jen započatý den
prodlení.

3. Úhradou kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody zvlášť a v plné
výši. Smluvní strany tak výslovně vylučují použití§ 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně fakturované ceny je prodávající oprávněn požadovat
zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den
prodlení. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až
po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti.

5. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodávkou řádně objednaného zboží, je kupující oprávněn
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny dodávky za každý i započatý den prodlení.

6. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů
ode dne doručení vyúčtování prodávajícímu.

Čl. VIII 
Závěrečná ustanovení 

1. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, zavazují se
smluvní strany nahradit takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým, které bude v nejvyšší možné
míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. Případná neplatnost některého z ustanovení této
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení ve smlouvě obsažených, pokud z povahy
ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit.

2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je prodávající, coby poskytovatel zdanitelného plnění,
povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat kupujícího o tom, že se stal nespolehlivým plátcem
ve smyslu ustanovení§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen
„zákon o DPH"). Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud objednatel v průběhu platnosti tohoto
smluvního vztahu na základě informace od dodavatele či na základě vlastního šetření zjistí, že se
prodávající stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí obě smluvní strany s

7/8 



tím, že kupující uhradí za prodávajícího, daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění, 

dobrovolně správci daně dle § 109a citovaného právního předpisu. Zaplacení částky ve výši daně 

kupujícím správci daně pak bude cena dle této smlouvy smluvními stranami považováno za splnění 

závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnout veškerou 

nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. Prodávající 

současně souhlasí s tím, že je povinen kupujícímu nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace 

institutu ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že kupující bude hradit sjednanou 

cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH. 

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv změně v

údajích uvedených ve smlouvě ohledně jejich osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by mohly mít

vliv na plnění jejich povinností dle této smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost k plnění této

smlouvy.

4. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu včetně kupní smlouvy a výsledků

zadávacího řízení na internetových stránkách kupujícího nebo jiným způsobem, určeným kupujícímu,

stejně tak souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění.

S. Smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě soudního sporu ujednávají v

souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v platném znění, místní příslušnost

obecného soudu kupujícího.

6. Obsah této smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci

smluvních stran. Součástí této smlouvy jsou veškeré přílohy uvedené v textu této smlouvy či v textu

případných Dodatků k této smlouvě.

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za

nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že tuto smlouvu

pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho připojují

své vlastnoruční podpisy.

8. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9. Tato smlouva, není-li podepsána elektronicky, je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z

nichž každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v 1 vyhotovení.

Přílohy, které jsou součástí této smlouvy: 

Příloha A- Specifikace a ceny zboží - část 1 Elektromateriál - počet stran: 4 

Prodávající: 

________________, jednatelem 

Kupující: 

_____________, jednatelka 

8/8 



Příloha č 1 Výzvy VZ38/2023 

SPECIFIKACE A CENY ZBOŽÍ - MATERIÁL PRO ÚDRŽBU 

ČÁST 1 - ELEKTROMATERIÁL 

Identifikace dodavatele (úřední název METRODIS s.r.o., IČ 25269844 

ČÁST 1 - ELEKTROMATERIÁL 

Předpokládaná 
Cena bez DPH Cena s DPH 

Cena bez Cena s21% celkem za celkem za Obchodní označení Katalogové Počet kusO v balení 
P.č. ID Název MJ spotřeba za 2 

DPH/MJ DPH/MJ spotfebu za 2 spotfebu za 2 nabfzeného zboží číslo/kód (je-li relevantní) 
roky/MJ 

roky roky 

1. 37822 1-rám Swing 3901G-A00010Bl bílá Kus 8 
SWING 3901G-A00010 Bl 3901G-A00010 

RÁMEČEK JEDN. BÍLÁ Bl 

Alkalická speciální baterie 
2. 38138 Baterie Varta B23GA mini alkalická Kus 80 GP 23AF (MN21, V23GA) B13001 

12 V 

3. 37510 Cyky 3C x 2,5 CYKY-J (kruhy á 100 m) Metr 3200 CYKY-J 3X2,5 CYKY-J 3X2,5 
4. 37471 Cyky sex 10 cyky - J Metr 240 CYKY-J 5X10 CYKY-J 5X10 
s. 37509 Cyky sex 2,5 CYKY-J Metr 1080 CYKY-J 5X2,5 CYKY-J 5X2,5 
6. 35723 CVKY se X 6 CYKY-J Metr 240 CYKY-J 5X6 CYKY-J 5X6 

Elektroměr DTS 353-L 
7. 37476 Elektroměr 884 DTS 353_L 60 A 7 m LCD Kus 8 60A, 7mod., LCD, 3-fáz., 1- 1000884 

tar., podružný 

8. 38160 Chránič proud PF6-25/2/003-A Kus 8 CHRÁNIČ PF6-25/2/003-A 112921 

9. 37845 Chránič proud PF6-25/4/003-A Kus 8 CHRÁNIČ PF6-2S/4/003-A 112930 

10. 37480 Chránič proud PF7-25/4/003 Kus 8 
EATON PROUD.CHRÁNIČ 

263584 
PF7 25/4/0,03 /263584/ 

11. 37846 Chránič proud PFL6-16/1N/B/003 Kus 8 
CHRÁNIČ PFL6-

16/lN/B/003 /286431/ 
286431 

EATON PROUD.CHRÁNIČ 
12. 37463 Chránič proud PFL7-16/1N/B/0,03 Kus 8 PFL7-16/1N/B/0,03 263534 

/263534/ 

Saft LS 14250 speciální 
13. 23557 Baterie -3V6-1/2M 3,6V Lithium Kus 64 typ baterie 1/2 M lithiová LS 14250 

3.6 V 1200 mAh 1 ks 

14. 23605 Jistič PL7-B16/3 Kus 16 
EATON JISTlt PL7 16/3B 

263389 
/263389/ 

15. 37487 Jistič L TN-16B-1 Kus 40 OEZ JISTlt LTN 16B-1 OEZ:41640 

16. 37462 Jistič PL7 _C40/3 Kus 8 
EATON JISTIČ PL7 40/3C 

263413 
/263413/ 

17. 36644 Jistič PL7-B10/1 Kus 8 
EATON JISTIČ PL7 10/lB 

262674 
/262674/ 

18. 36629 Jistič PL7-B16/1 Kus 64 
EATON JISTIČ PL7 16/lB 

262676 
/262676/ 

19. 37864 Jistič PL7-B20/1 Kus 16 
EATON JISTIČ PL7 20/1B 

262677 
/262677/ 

20. 38132 Jistič PL7-B25/l Kus 8 
EATON JISTIČ PL7 25/1B 

262678 
/262678/ 

21. 38131 Jistič PL7-B25/3 Kus 8 
EATON JISTIČ PL7 25/3B 

263391 
/263391/ 

22. 37461 Jistič PL7-C20/3 Kus 8 
EATON JISTIČ PL7 20/3C 

263410 
/263410/ 

23. 38139 Kabel category CAT6A STP Metr 3840 
SOLARIX SXKD-6A-STP-

LSOH 
26000025 500 

Kabel F/FTP Cat.6a 
24. 37861 Kabel F/FTP HSEKP423HA Metr 3448 500MHz AWG23/1 LSOH-3 HSEKP423HA 

Dea modrý 

25. 37866 Kabel prodl 20/1 zas. 3xl,5 Kus 8 
PRODLU2. 20m 3x1,5 

P01120 
ORAN20VÝ P01120 

Kondenzátor 2uF, 400 -
26. 37508 Kondenzátor 2uF 400 V s vývody Kus 16 SOOV se šroubem, vývod 1535 

lanko 

27. 38147 Krabice KO 100 E Kus 16 
KRABICE KO 100 E 

128x128x66 
KO 100 E_KA 

28. 38146 Krabice KO 125 E odbočná Kus 16 
KRABICE KO 125 E 

150x150x77 
KO 125 E_KA 

29. 36623 Krabice KP 68 nova Kus 880 KRABICE KU 68-45 KA KU 68-45_KA 

30. 37469 
Krabice KPL 64-50/2LD dvojnásobná do 

Kus 24 
KRABICE SÁDROK. KPL 64 

KPL64-SC/2LD 
sádrokartonu 50/2LD_NA KOPOS 

31. 37470 Krabice KPL 64-50/3LD na krabice přístroj sadu Kus 24 
KRABICE SÁDROK. KPL 64 

KPL 64-S0/3LD 
50/3LD_NA KOPOS 

32. 37478 Krabice KT 250 Kus 16 KRABICE KT 250 KT 250 KB 

33. 38144 Krabice kul 68-45/LD Kus 40 
KRABICE SÁDROK. KUL 68 

KUL 68-45/LD 
45/LD_NA KOPOS 

34. 37482 Krabice kup 68 LP/4 SK 4-nas do sadrokartonu Kus 40 
KRABICE SADROK. KPL 64 

KPL64-S0/4LD 
c:n/A1 n NA vnnnc-

35. 37481 Krabice kup 68LP SK do sádrokartonu Kus 120 
KRABICE SÁDROK. KUP 68 

KUP 68 
SEZ ŠEDÁ 



KRABICE LIŠT. TANGO 
36. 38159 Krabice LK 80 x 28 T lištová Kus 8 JEDNODUCHÁ HLUBOKÁ LK 80x28 T 

KL 80x28 TG 

KRABICE LIŠT. TANGO 
37. 38158 Krabice LK 80x28 2T Kus 8 DVOJRÁME[EK HL. LK LK 80x28 2T 

80x28 2T 

KRABICE LIŠT. TANGO 
38. 23558 Krabice LK 80x28 2ZT Kus 80 DVOJZAS HL KL 80x28 2 LK 80x28 2ZT 

2TG 
KRABICE LIŠT. CLASSIC 

39. 37823 Krabice LK 80x28 R/1 lištová Kus B JEDNO□. HLUBOKÁ KL LK 80x28R/1 

80x28 

KRABICE LIŠT. TANGO 
40. 37466 Krabice LK 80x28 T Kus 80 JEDNODUCHÁ HLUBOKÁ LK 80x28 T 

KL 80x28 TG 

41. 37858 Krabice mini 25 prázdná IPSS šedá Kus 80 SPELSBERG MINI 25 31090801 

LED pásek 2216, 
2216-240-NW-

42. 36934 Led pásek 2216 12 V Metr 40 240LED/m, 19.ZW, 12V, 
12V-IP20 

IPZO, CRl>90 

43. 37820 Lišta LHD 17x17 HD Metr 80 LIŠTA LHD 17X17_HD LHD 17X17 _HD 

44. 37490 Lišta LV llxlO HO Metr 48 LIŠTA LV llXlO_HD LV llXlO_HD 

PROPOJOVACÍ L.lm 3FÁZ. 
45. 37847 Lišta prap G-3L-1000/10 Kus 16 10mm G-3L-1000/10 C 1000060 

0060 
46. 37855 Matice PG 13,5 BL-14 Kus 40 MATICE PG 13,5 BL-14 
47. 23589 MATICE PG 9 BL-12 Kus 40 MATICE PG 9 BL-12 
48. 37849 Můstek N 7 modrý rozbočovací Kus 8 MŮSTEK N 7 02450 

ELEMAN Svorka 
49. 38141 Nástavec AS/25-SN Kus 64 připojovací AS/25-SN 1000323 

JAZÝČEK 

50. 36508 Svítilna kapesní 2xA Kus 40 
EMOS LED svítilna P3210 

2xAA 
P3210 

CIMCO VÁZACÍ PÁSKA 
Sl. 38148 Pásek vázací 10 cm x 2,5 černý Kus BOO VPC 2/105 černá /181 181861 100 

861/ 
CIMCO VÁZACÍ PÁSKA 

52. 38149 Pásek vázací 16 cm černý Kus 800 VPC 2/160 černá /181 181802 100 

802/ 
CIMCO VÁZACÍ PÁSKA 

53. 37860 Pásek vázací 31 cm černý Kus 1600 VPC 5/360 černá /181 181869 100 

869/ 
CIMCO VÁ2ACÍ PÁSKA 

54. 37853 Pásek vázací 37 cm 368x4,8 Kus 800 VPC 5/360 černá /181 181869 100 
869/ 

CIMCO VÁZACÍ PÁSKA 
55. 38150 Pásek vázací VPC 5/200 černý Kus 800 VPC 5/200 černá /181 181867 100 

867/ 

CIMCO VÁZACÍ PÁSKA 
56. 38151 Pásek vázací VPC 5/250 černý Kus 800 VPC 5/250 černá /181 181879 100 

879/ 
CIMCO VÁ2ACÍ PÁSKA 

57. 38152 Pásek vázací VPC 5/280 černý Kus 800 VPC 5/280 černá /181 181686 100 

868/ 

58. 25611 Proudový chránič PF7-40/4/0,03 Kus 16 
EATON PROUD.CHRÁNIČ 

263586 
PF7 40/4/0,03 /263586/ 

59. 37859 Příchytka 2037 18-30 TD 24-34 Kus 736 
080 P�ÍCHYTKA AADOVÁ 

203718-30 
2250306 25 

60. 38142 Příslušenství svítidla SM uzávěr Kus 528 
TREVOS uzavírací spona 

SM 50006 
50006 

61. 37477 Skříň ake 09 IP54 se svorkami Kus 16 
SPELSBERG ROZV. AKE 09-

L 
73560901 

62. 38130 Skříň scame 24 mod. Kus 8 
SCAME 678.2024.BW 

DINAMIC 24M, nást., BD 
678.2024.BW 

63. 38143 Skříň scame 8 mod. na zeď Kus 8 
SCAME 678.1008.BW 

DINAMIC BM, nást., BD 
678.1008.BW 

NG ELEKTRO zásuvková 
NGE 32 008 

64. 38156 Skříň zas nge 32 Kus 8 kombinace NGE 32 008 
M.01 

M.01 

65. 37848 Spínač 20A skříň Kus 8 S25 JPD 1103 A6 S25 JPD 1103 AG 

66. 37505 Spínač průběžný šňurový bílý 1□N250 V Kus 40 
SPÍNAČ 4FN 576 14.01/5 

4FN 576 14.01/5 
šnůrový 10A lP bílá 

67. 37468 Spínač průběžný šňurový bílý 2N250V Kus 80 
SPÍNAČ 3251-01915 

3251-01915 
PRŮCHOZÍ BÍLÝ malý 

68. 37488 Spínač VAC S 40 JPU 1103 A6/R skříň Kus 16 S40 JPU 1103 AGR 
540 JPU 1103 

A6R 

69. 37867 Spojka na kopoflex 40 Kus 24 
TRUBKA KORUFLEX 

spojka 40 
SPOJKA 40 

7D. 38157 Svit modus led LLLX4000 Kus 8 
MODUS LLLX4000RM2M 

LLLX4000RM2MAT4ND AT4ND 

71. 37862 Svit modus led LLLX6000 Kus 40 
MODUS LLLX6000RL2MA 

LLLX6000RL2MAT4ND T4ND 

72. 37491 Svit Panlux lady 100W IP44 Kus 8 PANLUX LADY SNL-100 SNL-100 

73. 37484 Svorka hlak 25-5/10 stoupací S-pol Kus 8 HLAK 25 5/10 GR-5 ŠEDÁ 1000283 



74. 37168 Svorka přístroj 40605P 4-6 mm vrtaná mosaz Kus 80 
SEZ SVORKOVNICE 4-6 

BÍLÁ 
SEZ4060SP 

SVORKA BEZŠ.WAGO 
75. 38169 Svorka Wago 221-412 nova Kus 800 transparentní 2x4 LANKO 221-412 

221-412 
SVORKA BEZŠ.WAGO 

76. 37171 Svorka Wago 221-415 Sx0,08-4mm Kus 200 transparentní Sx4 LANKO 221-415 
221-415 

77. 38165 Svorka Wago 2273-202 bílá Kus 800 
SVORKA BEZŠ. WAGO 
2x2,S transp.2273-202 

2273-202 

78. 38166 Svorka Wago 2273-203 oranžová Kus 800 
SVORKA BEZŠ. WAGO 
3x2,5 transp.2273-203 

2273-203 

79. 38168 Svorka Wago 2273-204 rudá Kus 800 
SVORKA BEZŠ. WAGO 
4x2,5 transp.2273-204 

2273-204 

80. 38167 Svorka Wago 2273-205 žlutá Kus 800 
SVORKA BEZŠ. WAGO 
Sx2,5 transc.2273-205 

2273-205 

81. 38164 Svorka Wago 2773-2401 prima Kus 800 
SVORKA BEZŠROUB. 2773-

2401 PUSH WIRE 
2773-2401 

82. 37854 Svorka zemnící ZS 16 Bernard Kus 80 
SVORKA ZEMNÍCÍ ZS 16 
AB BEČOV UZEM.POTRU 

20151 

83. 38163 Šňůra flexe 91 Kus 8 
FLEXO GUMA 3xl,5 3m 91 

69989612-1 
3159-1-1/3 

CIMCOSADA 
84. 37526 Šroubov. sada elektrikářská 6 ks Sada 8 ŠROUBOVÁKŮ - 6 ks 110175 

(110175) 
TANGO RÁMEČEK 

85. 36506 Tango 1-rám bílá Kus 192 JEDNONÁSOBNÝ 3901A- 3901A-810B 
B10B 

TANGO RÁMEČEK 
86. 36637 Tango 2-rám bílá Kus 96 DVOJNÁS,VODOROV.3901 3901A-B20B 

A-820B 
TANGO RÁMEČEK 

87. 25883 Tango 3 -ram. bílá Kus 80 TROJNASOBNY 3901A- 3901A-B30B 
8308 

TANGO RÁMEČEK 
88. 25884 Tango 4 - ram. bílá Kus 80 ČTYŘNÁS.VODOROV.3901 3901A-B408 

A-840B 
TANGO RÁMEČEK 

89. 36633 Tango S-rám bílá Kus 80 PtTI NÁSOBNÝ 3901A- 3901A-B50B 
8508 

90. 38135 Tango IP44 zas lx220 Kus 16 
TANGO 5519A-A02997 B 

I P44 ZÁSUVKA nová 
5519A-A02997B 

91. 25885 Tango spin C bezšroubový Kus 8 
TANGO SPÍNAČ 3559-

A07345 ř.7 BEZŠROUBOVÝ 
3559-A07345 

92. 25885 Tango spín. C 1 bezšroubový Kus 80 
TANGO SPÍNAČ 3559-

A01345 ř.l BEZŠROUBOVÝ 
3559-A01345 

93. 38137 Tango spin. C 52 bezšroubový Kus 80 
TANGO SPÍNAČ 3559-

3559-A05345 
A05345 ř.5 BEZŠROUBOVÝ 

94. 38136 Tango spin. C 6 bezšroubový Kus 104 
TANGO SPÍNAČ 3559-

3559-A06345 
A06345 ř.6 BEZŠROUBOVÝ 

95. 38134 Tango víčko spin. Cl bílá Kus 184 
TANGO KRYTSP. JEDNOD. 

3558A-A651B 
3558A-A651B 

96. 25886 Tango víčko spin. CS bílá Kus 168 
TANGO KRYTSP. DVOJITÝ 

3558A-A652B 
3558A-A652B 

97. 36634 Tango ZAS lx220 bezšroubový Kus 176 
TANGO ZÁSUVKA JEDN. 
BEZŠR.5519A-A02357B 

5519A-A02357B 

TANGO ZÁSUVKA 
98. 36619 Tango zas 2x220 otoč. Kus 160 DVOJN.ŠIKMÁ 5513A- 5513A-C02357B 

C02357B 
99. 37507 Trubka kopoflex 40 BA Metr 960 TRUBKA KORUFLEX 40 DN 40 

100. 35554 Trubka SpirexGus 2311 Metr 720 SCAME SPIREX GUS 22G GUS22G 30 

CIMCO VÁZACÍ PÁSKA 
101. 36950 Pásek vázací stahovací 20 cm (200 x 3,5 mm) Kus 800 VPC 4/200 černá /181 181804 100 

804/ 
CIMCO VÁZACÍ PÁSKA 

102. 36951 Pásek vázací stahovací 29 cm (290 x 4,8 mm) Kus 1600 VPC 5/280 černá /181 181868 100 
868/ 

CIMCO VÁZACÍ PÁSKA 
103. 37853 Pásek vázací stahovací 37 cm (370 x 4,8 mm) Kus 800 VPC 5/360 čemá /181 181869 100 

869/ 

104. 37821 Víčko Swing zás. dat. 5014G-A02018 81 bílá Kus 8 
SWING 5014G-A02018 81 5014G-

KRYT ZÁS.KOM.BÍLÁ A02018Bl 

VÍČKO KO 68 kulaté 
105. 38145 Víčko V 68 sádr. Kus 40 SÁDROKARTON VUK-68 080917 

SK 

106. 37465 Vidlice 32A/5P bals quick 2148 Kus 16 BALS vidlice 5x32 typ2148 2148 

107. 37492 Vidlice 5536-2154 Kus 80 
VIDLICE 5536-2154 BÍLÁ 

ŮHLOVÁ 
5536-2154 

108. 38170 Výložník SK 1 - 500 žárový Kus 8 VÝLOŽNÍK SK 1 -500 SK 1 -500 

109. 38171 Výložník SK 2 - 500 žárový Kus 16 VÝLOŽNÍK SK 2 -500 SK 2 -500 

110. 38140 Vypínač páčkový KN3 Kus 8 
Vypínač páčkový KN3-1, 

l344 
ON-OFF lpol.250V/2A 

111. 37869 Vývodka PG 13,5 IP65 světle šedá Kus 40 
VÝVODKA lVM Pg 13-02 

lVM Pg13 šedá 
šedá 

112. 23588 VÝVODKA PG 9 IP65 svetle seda Kus 40 
VÝVODKA lVM Pg 9-02 

lVM Pg 9-02 
šedá 

BALS Zásuvka nást. Quick 
113. 37464 Zásuvka nástěnná 32A/5P bals quick Kus 16 32A 5p 400V IP44 112002 

/112002/ 



PRAKTIK DVOJZÁSUVKA 
114. 38161 Zásuvka praktik 5518-20695 2x220 V šedá Kus 8 5518-2069 S šedá 5518-2069 S 

průběžná 

115. 38162 Zásuvka praktik 5518-2929S 220V Kus 8 
PRAKTIK ZÁSUVKA.5518-

2929 S ŠEDÁ 
5518-2929S 

116. 37175 Zásuvka rozdvojka RW 2-1 bílá Kus 8 
ROZBOČKA 5323-23B BÍLA 

5323-23B 
- FÁZE VLEVO 

117. 37475 Zásuvka vestavná mondo 16A/5P bytová Kus 8 
WALTHER MONDO 16A 

SP 
416 

118. 37863 Zdroj led 45W 12V pro led panel Kus 8 
V-TAC zdroj pro LED panel 

SKU6269 
45W stmívatelný 

119. 23604 ZKOUSECKA SN-4 Kus 8 
ZKOUŠEČKA SN-4 

(M0014) 
SN-4 

120. 36956 Zvonek bezdr BZ7 Kus 16 
BEZDRÁTOVÝ ZVONEK 

BZ7 GONG 
0270 

121. 37506 Žárovka led 17,5 W 2450 lm Kus 56 
EMOS LED 2ÁROVKA 17W 
E27 CLASSIC WW ZQS173 

ZQS173 

EMOS LED ŽÁROVKA 5W 
122. 38154 Žárovka LED 5,5W E27 MEG 2800K ilum. P45 Kus 80 E27 MINIGLOBE WW ZQ1120 

ZQ1120 

123. 38155 Žárovka led 6,5 W E27 filament Kus 80 
EM05 LED ŽÁROVKA 7W 
E27 FILAMENT A60 WW 

274270 

124. 36505 
Izolační páska PVC 15/10 211P bílá Kus 

96 
PÁSKA ELEKTRA 15 X 10 

BILA 
269011 

125. 36504 96 
PÁSKA ELEKTRA 15 X 10 

126845 
Izolační páska PVC 15/10 211P černá Kus ČERNÁ 

ANTICOR 222 
126. 37857 16 PIB/25x7,5x0,76/ 2220257050001 

Páska izol PIB 25/7,S - 222 Kus *2220257050001 

127. 37856 
Páska izol PVC 15/10 211P rudá Kus 

16 
PÁSKA ELEKTRA 15 X 10 

ČERVENÁ 
26846 

SAMOLEPKA STA AS 

Samolepící bezpečnostní tabulka formátu AS, 
POZOR I ELEKTRICKÉ 
ZAŘÍZENÍ HLAVNÍ 

128. 38346 symbol a text: Pozor elektrické zařízení Hlavní Kus 80 
VYPÍNAČ VYPNI V 

STA F AS 
vypínač Vypni v nebezpečí Nehas vodou 

NEBEZPEČÍ! NEHAS 
VODOU A 

ČÁST 1- ELEKTROMATERIÁL 

Celková cena bez DPH za předpokládanou spotřebu za 2 roky I 699 496,72 

Výše 21 % DPH I 146 894,29 

Celková cena s DPH za předpokládanou spotřebu za Z roky I 846 391,01 




